
UCHWAŁA NR XXVII/212/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie : wyrażenia opinii lokalizacji salonu gier na automatach.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 15 w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach 
wzajemnych (t.j.Dz. U. z 2004 r. Nr 4, poz. 27 z późn. zm.) oraz art. 129 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1540 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację salonu gier na automatach przy ul. Kowali 2 
w Bartoszycach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 9C15D54B-4EA0-42DC-B742-3E0374CB3631. Uchwalony Strona 1




